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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi kuntouttavasta 
työtoiminnasta annetun lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Näkemyksenne kuntouttavasta työtoiminnasta annettuun lakiin esitetyistä muutoksista? 

Ote-säätiö sr kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi 
kuntouttavasta

työtoiminnasta annetun lain muuttamisesta.

Esityksessä ehdotetaan, että aktivointisuunnitelmien laatiminen rajattaisiin jatkossa vain 
toimeentulotukea saaviin työttömiin. Vaikka hallinnollisen taakan keventämisen tavoite onkin 
kannatettavaa, uhkaa tämä rajaus jättää suuren joukon tukea tarvitsevia työttömiä palveluiden 
ulkopuolelle – juuri heidät, jotka eivät saa toimeentulotukea mutta tarvitsevat monialaista tukea ja 
ohjausta. On todellisena vaarana, että palveluiden saatavuus heikkenee ja kuntouttava työtoiminta 
kuihtuu pois kokonaisuutena.

Lainsäädäntö ei myöskään riittävästi huomioi suhdetta sosiaalihuoltolain mukaiseen sosiaaliseen 
kuntoutukseen, mikä voi aiheuttaa sekaannusta palveluiden järjestämisessä. Lisäksi kolmannen 
sektorin ja säätiö toimijoiden merkitys ja rooli kuntouttavan työtoiminnan toteuttamisessa ja 
kehittämisessä on keskeistä ja tämä pitäisi tunnistaa.

Kuten useassa muussakin kannanotossa, toteaa myös Ote-säätiö sr, että nyt suunnitellut muutokset 
olisi hyvä arvioida kokonaisuutena, jossa huomioitaisiin myös muun lainsäädännön uudistukset. Nyt 
lausunnolla olevan esityksen valmistelu tulisi keskeyttää, sillä todellisena vaarana on, että 
lainsäädäntöuudistus heikentää kaikkein haavoittuvimmassa asemassa olevien henkilöiden asemaa – 
ja vaikeuttaa kolmannen sektorin ja säätiöiden toimintaa kuntouttavan työtoiminnan 
palveluntuottajina. 

Näkemyksenne esityksen vaikutuksista työttömiin?
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-

Näkemyksenne esityksen vaikutuksista viranomaisten toimintaan?

-

Näkemyksenne esityksen taloudellisista vaikutuksista?

-

Yleistä lausuttavaa esitysluonnoksesta.

-

Vanharanta Tanja
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